
Smlouva o dílo
čis|o 8l2ot7

sm|ouva U'avřéná d|e ust. Z'kona ě 89/2012sb., občanského 'ákonfiU, v p|átném 'nění

1. sm|uvní strany

stř€dní ško|a informatiky, poštovnictví a finančniďví Brno' příspěvková organizace
síd|o: Čichnova 982/23, 624 oo Brno
zastoupená ředite|em PaedDr' V|adimírem Šimíčkem
Ie' 00380385, D|Č: czoo380385
dá|e jen objednate|, Popř. účastník smIouw, sm|uvní strana

a

KIusák Ladis|av
síd|oiŽebétínská 78,623 oo Brno
|Č:64290905
D|Či cz54o9151253
bankovn í spojení: Poštovní spořite|na, č'ú.: 128853774/o3oo
dá|ejen zhotovite|, popř. účastník sm|ouvY, sm|uvní strana

2.7 .

2. Předmět a rozsah sm|ouw

zhotovite| se zavazuje na svůj nák|ad a nebezpečí objednate|i provést opravu
podh|edového stropu v|.N.P. budow c1 (h|avní chodba) a V |'N.P' budovy F'
objednateI převezme předmět sm|ouw, ktenisp|ňuje požadavky 5pecifikace _ pří|oha
č. 1 a zavazuje se zap|atit cenu d|e této sm|ouvy.

Předmětem smlouvy a obchodních podmínek je oprava podhledového stropu'
opravou se rozumí předání a odevzdání předmětu smIouvy v ujednaném množství,
.jakosti a pÍovedeníd|e specifikace v pří|oze č.1.

Zhotovite| odpovídá za to, že oprava bude rea|izována v rozsahu, kva|itě
a 5 parametry, stanoveným. touto sm|ouvou a podmínkami jmK a v sou|adu 5 p|atnou
IegisIativou České repubIiky. zhotoviteIpředá obiednateIi dok|ady potřebné k převzetí
a užívání věcí.

Účastníci sm|ouvy berou na Vědomí, že objednate| se stane V|astníkem předmětu
sm|ouvy okamžikem faktického předání a převzetí. Rovněž k přechodu nebezpečÍ
škody na předmětu sm|ouw dojde okamžikem.jeho převzetím objednate|em'

2,4.



3. Teřmín a mÍsto o|nění

3'1' zhotoviteI předá předmět smIouVY objednateIi nejpozději do 31. března 2017.

3'2' Mistem p|nění je areál střední ško|Y informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno,
příspěVkové or8anizace na uIici cichnova 982/23,624 oo Brno, ]ihomoraVský kraj.

4. Cena

4'1. Výše sjednané ceny
Za předaný a převzatý předmět sm|ouvy se objednate| zavazuje zap|atit cenu
v ce|kové ýýši:

cena bez oPH 87 360 Kč (osmdesátsedmtisíctřistašedesát kořun)

4.2. D|e 5 92a Zákona 235/2004 sb' V pIatném znění, je povinen rnýši daně dopInit a přiznat
p|átce, pro ktereho je pInéni uskutečněno.

4.3. obsah cenv
4.3.1. cena je oběma sm|uvnimi stranami sjednána vsou|adu 5 ustanovením s 2

zákona č.526/1990 sb', vp|atném zněnÍ o cenácb, ve znění pozdějších
předpisů. sjednaná cena obsahuje veškeré nák|ady a zisk zhotoviteIe.

4.3.2. zhotovite| nemá práVo domáhat se zvýšení sjednané ceny zdůVodú chyb
V nabídce.

4'4' Podmínky pro změnu ceny
4.4.1. sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže

uvedených podmínek.
4.4'2. změna sjednané ceny je možná pouze pokud po podpisu sm|ouvy a před

termínem předánía převzetí předmětu sm|ouvy dojde ke změnám sazeb DPH;
4.4'3. zhotoviteIi Vzniká práVo na z\^ýšení sjednané ceny tepíVe V případě, žezměna

bude písemně odsouhlasena objednateIem.

5. P|atební podmínky

5'1' objednatel neposkytujezá|ohu.

5'2' Faktura bude vystavena po předání a převzetí předmětu sm|ouvy. Podmínkou
pro úhradu faktury je předání a převzetí bezvadného předmětu sm|ouvy.

5.3. objednate| 5e zavazuje uhradit fakturu zhotovite|i nejpozději do 30 dnů ode dne
nás|edujícího po dni doručení faktury.

5.4, Ná|ežitosti daňového dok|adu (faktury)
Faktura zhotovite|e musí formou a obsahem odpovídat zákonu o Účetnictví
a zákonu o dani z přidané hodnoty a mu5íobsahovatI

- identifikačníúdaje objednate|e Včetně D|Č,
- identifikačníúdaje zhotovite|e včetně D|č,



- název akce/ pro.jektu ,,oprava podh|edového stropu.,,
- popis obsahu Účetního dok|adu,
- datum wstaveni,
- datum splatnosti,
- datum uskutečněnízdanite|ného pIněnL
. výši ceny bez daně ce|kem,
- podpis odpovědné osoby zhotoVitele,

5'5. TeÍmín5pIněnípovinnosti zap|atit
Peněžitý závazek (d|uh) objednate|e se považuje za sp|něný Vden. kdy je d|užná
částka připsána na účet zhotovite|e.

6' záruka

Záručnídoba je v dé|ce 24 měsíců'

7. odpovědnost za vady

V případě, že budou objednate|em po převzetí předmětu sm|ouvy na tomto zjištěny
vady, má objédnateI právo upIatnit vůči zhotovite|i nároky v sou|adu s ust. zákona
č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v p|atném lnění.

8. závěrečná ustanovení

8.1. obě sm|uvní strany shodně proh|ašují, že si tuto sm|ouvu před jejím podpisem
přečet|y, že by|a uzavřena po vzájemném projednání pod|e jejich pravé a svobodné
Vůle, určitě, vážně a srozumite|ně, niko|iv v tísni a za nápadně nev'ihodných
podminek.

8.2. Změny a dop|ňky této sm|ouvy |ze činit pouze pisemně čís|ovanými dodatky
podepsanými oběma 5tranam|.

8.3' obě strany se zavazuií neposkytovat text této sm|ouw, informace které získají
při činnosti podIe této smIouvy, ani práVa a závazky 2 této sm|ouW p|ynoucítřetím
subjektům, nad Íámec svých povinností.

8'4. Ve věcech touto smIouvou vý5|ovně neupravených se bude tento smIuVnívztah řídit
ustanoveními obecně závazných pÍávnÍch předpisů, zejména občanským zákoníkem
a předpi5y souvisejícími.

8.5. lakýkoliv spor Vznik|ý z této 5mIouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi
smIuvními stranami, bude rozhodnut ktomu věcně přís|ušným soudem, přičemž
soudem místně přísIušným k rozhodnutí bude na zákIadě dohody smIuvních stran
soud určený pod|e 5íd|a objednatele.

8.6. sm|ouva nab'ivá p|atnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvnich stra n.

8.7. sm|ouva je Vyhotovena Ve třech stejnopisech sp|atností originá|u. objednate|
obdrží dvě vyhotovení a zhotoviteljedno vyhotovení.

8.8. smIUVní strany se dohod|y, že písemnosti touto sm|ouvou předpok|ádané
(např. zmény odpovědných osob, návrh na změnysm|ouvy, odstoupeníod sm|oUW,
různé výzvy kp|něni či p|acení) budou druhé smluvní straně zasi|ány výhradně
dopoíučeným dopisem na adresu uvedenou vzáh|aví této sm|ouvy' Nebude-|i



na této adrese zási|ka úspěšně doručena čipřevzata druhou sm|uvní střanou
nebo nebude.li tato zási|ka vYzvednuta v ú|ožní době a držite| poštovní |icence
zási|ku víátí zpět, bude za úspěšné doÍučení' se všemi pfávními důs|edky,
považován třetí den ode dne prokazatelného odes|ání zási|kY'

8.9' zhotovite| je pod|e ustanovení 9 2 písm' e) zákona č' 32o/20ol sb', o finanční
kontro|e Ve Veřejné spráVě a o změně některých zákonů, Ve znění pozdějšich
předpisů, osobou povinou 5po|upůsob.t při výkonu finanční kontroIy prováděné
V 50uvjslosti 5 úhradou zbožínebo sIužeb z Veřejných výdajů, tj. zhotovite|
je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancúm
nebo zmocněncům pověřených orgánú a vytvořit kontro|ním orgánům podmínky
k provedení kontÍo|y vztahující 5e k předmětu dí|a a poskYtnout jim součinnost.

Pří|ohy: č. 1 speciÍik.ce

V8rnědne - ]  . ]  2c]7 ;

KLUsÁK  LAD l :  LAV
Žebětíns!ó 78

. i 2 3  00  BRNO
lČc. ór2 909o5 o|Č. cl54o9]5l253

, " - ' ' ^ t ' - ' )
l .

2a stranu zhotovitele 
-

KIUsák LadisIav

'1,:I
2a stranu objednatele

PaedDr. V|adimír s imíček. ředite|

.lrffi#n*



l i

V Příloha 1

sp€CiÍikace

oprava podhIedového stropu v areá|u středníško|y informatiky, poštovnictvi a finančnictví Brno,
přÍ5pěvkové organizace.

strop v |.N.P. budow cl (h|avníchodba):

KOZmer:92,Um'
Provedení stropu:

_ kazetový podh|edový strop .astr 60cmx6ocm
- barevné provedení nosného lástru - bí|á
- barevné provedení kazet - bí|á
- no\^i strop bude ve stejné výšce jako strop púvodní

oemontáž stávajícího stropu, demontáž stávajícího osvét|ení, dodávka a montáž nového osvět|ení
není součástí opraw.

Strop v l.N.P. budovy F:

Rozměr:100m,
Proveden í stropu:

- kazetový podh|edov.i strop rastr60cmt60cm
- barevné provedení nosného rastru - bí|á
- barevné provedení kazet - bÍlá
- nový strop bude ve stejné \^išce jako stÍop původní

Demontáž stávajícího stropu, demontáž stávajícího osvět|ení' dodáVká á montáž nového osvět|ení
nenísoučástíopraw.

celková p|ocha opravovaných stropů: 192,0Ín,
cená za m, {bez DPt|): 455t(č
céná cé|kem za ooravu stÍooú: 87 360Kč


